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Европейското икономическо пространство  (ФМ НА ЕИП)2009/2014   
 

 

П Р О Т О К О Л № 3 

 

От работата на Комисията, назначена със Заповед № РД – 269/26.05.2016 г. с 

първоначално удължен срок за работата й със Заповед РД-348/ 08.07.2016 г. и 

последващо продължен въз основа на Решение РД-386/01.08.2016 г. на Директора на 

НЦОЗА, в състав: 

На осн. чл.2 от ЗЗЛД 

Председател: Мая Люцканова – гл. експерт Връзки с обществеността; 

и членове:  

1. Гл. асистент Красимира Костадинова, дм – отдел „Детско и младежко здраве” – 

(резервен член);  

2. Адв. Елисавета Вуковска - съгласно чл. 1, ал. 2, т. 2.7 от Договор ДР-01/08.01.2016 

г. с АД „Вуковска, Трифонова и Партньори“; 

3. Силвия Динчийска – гл. експерт в отдел ППОП – (резервен член); 

4. Д-р Владимир Наков – гл. експерт в отдел „Психично здраве” – (резервен член) 

за обществена поръчка с предмет: “Повишаване на информираността на обществото по 

проблемите на психичното здраве и суицидното поведение чрез публична кампания; 

публикации и излъчвания в печатни, електронни и интернет медии; изработване и 

разпространение на видеоматериали; организиране, провеждане и логистика на 

обучителни семинари за медийни експерти и конференции за дейностите по проекта; 

изработване, отпечатване и разпространение на информационни материали; изработване 

на двуезичен уебсайт“, в изпълнение на заложени дейности по предефиниран проект: 

„Подобрени услуги за психично здраве”, Програма BG07 “Инициативи за обществено 

здраве” чрез финансовата подкрепа на Норвежкия финансов механизъм(НФМ) 2009-

2014 и Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство  (ФМ НА 

ЕИП) 2009/2014, към Договор № РД-13-242 за БФП № BG 07-PDPC 03/25.11.2014г. и 

Допълнително споразумение № РД-13-29/03.02.2016г.   

На 24.08.2016 г., ет. 4, зала 15 от 10:00 часа Комисията се събра, за да продължи 

своята работа по отварянето и оповестяването на ценовите оферти, съдържащи се Плик 

№ 3 на първоначално отстранени участници, допуснати след повторен преглед на 
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документите и информацията, съдържащи се в Плик № 1, чиито ценови предложения не 

са били отворени на проведеното публично заседание на 08.07.2016 г.  

Преди фактическите действия на работата на Комисията резервният член Силвия 

Динчийска подписа декларация по чл. 35, ал. 3 от ЗОП (за обстоятелствата по чл. 35, ал. 

1 и ал. 2 от ЗОП /отм./). 

Отварянето на ценовите оферти се извърши публично при условията на чл. 68, 

ал.3. от ЗОП (отм.). На заседанието на Комисията присъстваха представители на: 

№ Наименование на участника Представляван от Представен 

документ 

1. „Скай Травел” ООД упълномощен 

представител 

пълномощно 

2. „Атлас Травелс” ЕООД  упълномощен 

представител 

пълномощно 

3. „Атлас Травелс” ЕООД упълномощен 

представител 

пълномощно 

които се разписаха в Присъствен лист.  

Комисията констатира, че Плик № 3 на допуснатите участници са запечатани, 

непрозрачни и с ненарушена цялост.  

Председателят на Комисията отвори и оповести ценовите оферти, съдържащи 

се Плик № 3, на участниците: 

1. „ГИП София“ ЕООД за Обособена позиция № 5 

2. „Крейзи Фрогс“ ООД за Обособена позиция № 1 

3. „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД за обособени позиции № 3, № 4, № 5,  

а констатациите описа в Таблица № 1. 

 Таблица № 1 

№ Наименование на участника Обособена позиция № Обща цена в лева, без 

вкл.ДДС, за изпълнение 

на обособената позиция 

1. „ГИП София“ ЕООД   обособена позиция № 5 

 
6 100,00 лв. 

2. „Крейзи Фрогс“ ООД обособена позиция № 1 

 
86 568,00 лв. 

3. „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД обособена позиция № 3 

 
7 950,00 лв. 

4. „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД обособена позиция № 4 

 
1 870,00 лв. 

5. „Ди Ем Ай Дивелопмънт“  ЕООД   обособена позиция № 5 

 
1 336,00 лв. 
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В изпълнение на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП (отм.): 

- Трима от членовете на Комисията и представителите на „Скай Травел“ ООД и 

„Атлас Травелс“ ЕООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана 

цена“, на участника „ГИП СОФИЯ“ ЕООД за Обособена позиция № 5. 

- трима от членовете на Комисията и представителите  на  „Скай травел“ ООД и 

„Атлас Травелс“ ЕООД подписаха  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана 

цена“, на участника „КРЕЙЗИ ФРОГС“ ООД за Обособена позиция № 1. 

- трима от членовете на Комисията и представителите на „Скай травел“ ООД и 

„Атлас Травелс“ ЕООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана 

цена“, на участника „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД за обособени позиции № 3, 

№ 4 и № 5. 

След извършване на горепосочените действия приключи публичната част от 

заседанието на Комисията. 

Поради отсъствие на член на Комисията в периода от 25.08 до 26.08.2016 г. 

включително /съгласно представен болничен лист/, Комисията продължи своята работа 

на 29.08.2016 г. 

За целите на своята работа и за пълнота на протокола Председателят 

оповести ценовите предложения на участниците по съответните обособени позиции, 

които са отворени и оповестени на публичното заседание, състояло се на 08.07.2016 г., 

включително и представителите на фирмите участници, които са ги разписали в 

изпълнение на изискванията на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП (отм.). Резултатите от 

своята работа Комисията описа в Таблици от № 2 до № 6.  

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: „Изработка на цялостна концепция, организиране и 

провеждане на публична кампания чрез: изработване /съдържание и визия/ на обучителни 

семинари за медийни експерти, включително и осигуряване присъствие на медийни 

експерти в обучителни семинари; изработка на съдържанието на информационни и 

обучителни материали на психичноздравна тематика; изработване и излъчване на 

видеоклипове, телевизионни и радио интервюта, публикации в печатни и интернет медии“ 
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Таблица № 2 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл.ДДС, за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 1 

1. „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД 48 000,00 лева 

2. „НАСС ФАКТОР” ЕООД 79 000,00 лева 

3. СД „НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” 99 700,00 лева 

4. „ЛА ФИТ” ООД 101 000,00 лева 

5. „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД 68 000,00 лева 

 

В изпълнение на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП: 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Скай Травел“ ООД са 

подписали  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на СД „Ни плюс – 

Макаров и С–ие“ са подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 

„Предлагана цена“, на участника „НАСС ФАКТОР” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Скай Травел“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „СД НИ ПЛЮС - МАКАРОВ И С-ИЕ”; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Про систем“ ЕООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ЛА ФИТ“ ООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит“ ООД са 

подписали  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД; 

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: „Логистика – организиране и провеждане на четири 

двудневни семинара за медийни експерти” 
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Таблица № 3 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл. ДДС,за изпълнение 

на Обособена позиция № 2 

1. „СКАЙ ТРАВЕЛ” ООД 4 476,00 лева 

2. „Е-ТУРС” ООД 11 152,00 лева 

3. „ПЛУТОН 1” ЕООД 1 040,00 лева 

4. „ЯНА ТУР БЪЛГАРИЯ” ЕООД 15 531,20 лева 

5. „ВАКАНЦИЯ” ООД 9 860,00 лева 

6. „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД 9 985,00 лева 

. 

В изпълнение на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП: 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит” ЕООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „СКАЙ ТРАВЕЛ” ООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Про Систем” ЕООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „Е-ТУРС” ООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Е – Турс” ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ПЛУТОН 1” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Е – турс“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“ ,на 

участника „ЯНА ТУР БЪЛГАРИЯ” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Атлас Травелс“ ЕООД 

са подписали  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ВАКАНЦИЯ” ООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД; 

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: „Разработване на дизайн, предпечатна подготовка, 

отпечатване и доставка до НЦОЗА и всяка от 28 Регионални здравни инспекции (РЗИ) в 

страната на информационните обучителни материали на психичноздравна тематика“ 
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Таблица № 4 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл.ДДС,за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 3 

1. „РОЛПРИНТ” ЕООД 7 718,00 лева 

2. „АВАНГАРД ПРИНТ” ЕООД 8 917,00 лева 

3. „ПЛУТОН 1” ЕООД 9 850,00 лева 

4. „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД 7 200,00 лева 

5. „ПРО СИСТЕМ” ЕООД 6 725,00 лева 

6. „ЕВРО-КОНСУЛТ 2020” ЕООД 6 400,00 лева 

 

В изпълнение на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП: 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Атлас Травелс“ ЕООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на участника 

„РОЛПРИНТ” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на СД „Ни плюс – Макаров и 

С–ие“ са подписали  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „АВАНГАРД ПРИНТ” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Е – турс“ ООД са 

подписали  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“ на участника 

„ПЛУТОН 1” ЕООД; 

- трима от членовете на комисията и представителят на „Скай Травел“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на участника 

„ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на участника 

„ПРО СИСТЕМ” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Про систем“ ЕООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на участника 

„ЕВРО-КОНСУЛТ 2020” ЕООД; 
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ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4: „Изработка на двуезичен уебсайт на проект: 

„Подобрени услуги за психично здраве“ 

Таблица № 5 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл.ДДС,за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 4 

1. „ДЖИ ЕМ КРИЕЙТИВ” ЕООД 1 800,00 лева 

 

В изпълнение на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП: 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Атлас Травелс“ ЕООД 

са подписали  документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ДЖИ ЕМ КРИЕЙТИВ” ЕООД; 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5: „Организиране и провеждане на пресконференция 

и заключителна конференция“ 

Таблица № 6 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл.ДДС,за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 5 

1. „СКАЙ ТРАВЕЛ” ООД 2 701,20 лева 

2. „Е-ТУРС” ООД 4 790,00 лева 

3. „ПЛУТОН 1” ЕООД 2 305,00 лева 

4. „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД 3 105,00 лева 

5. „ПРО СИСТЕМ” ЕООД 260,00 лева 

6. „ЯНА ТУР БЪЛГАРИЯ” ЕООД 5 550,00 лева 

7. „ВАКАНЦИЯ” ООД 4 495,00 лева 

8. „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД 3 595,00 лева 

 

В изпълнение на чл. 69a, ал. 3, изр. 4 от ЗОП: 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „СКАЙ ТРАВЕЛ” ООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Про Систем“ ЕООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „Е-ТУРС” ООД; 
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- трима от членовете на Комисията и представителят на „Е – турс“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ПЛУТОН 1” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Скай Травел“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ПРО СИСТЕМ” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Е – турс“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ЯНА ТУР БЪЛГАРИЯ” ЕООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Атлас Травелс“ ЕООД 

са подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „ВАКАНЦИЯ” ООД; 

- трима от членовете на Комисията и представителят на „Ла Фит“ ООД са 

подписали документите, съдържащи се в Плик № 3 „Предлагана цена“, на 

участника „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД. 

Председателят информира Комисията, че след приключване на публичното 

заседание проведено на 08.07.2016 г., на което са отворени и оповестени ценовите 

предложения на част от участниците (от Таблица № 2 до Таблица № 6 по-горе), съгласно 

разпоредбите на чл. 70, ал.1 от ЗОП (отм.) е извършена и проверка за наличие на 

предложение с числово изражение, което подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто 

по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по 

същия показател за оценка, за всяка една от  обособените позиции.  

Във връзка с посоченото на участниците: 

 „Триера Комюникейшънс” ЕООД – за Обособена позиция № 1; 

 „Скай Травел” ООД – за Обособена позиция № 2 и Обособена позиция № 5; 

 „Плутон 1” ЕООД – за Обособена позиция № 2 и Обособена позиция № 5; 

 „Про систем” ЕООД – за Обособена позиция № 5  
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 „Евро Консулт 2020” ЕООД – за Обособена позиция № 3. 

е изискана подробна писмена обосновка за начина на образуването на ценовите 

им  предложения с посочен срок за представяне от 3 (три) работни дни, считано от датата 

на получаване на искането от участника. 

В определения от Комисията срок писмени обосновки са постъпили в 

деловодството на НЦОЗА от: 

 Вх. № 2927/13.07.2016г. от „Триера Комюникейшънс” ЕООД за Обособена 

позиция № 1; 

 Вх.№ 2883/12.07.2016г. от „Скай Травел” ООД – за Обособена позиция № 2 и 

Обособена позиция № 5; 

 Вх.№ 2921/13.07.2016г.„Плутон 1” ЕООД – за Обособена позиция № 2 и 

Обособена позиция № 5; 

 Вх.№ 2948/13.07.2016г. „Про систем” ЕООД – за Обособена позиция № 5  

 Вх.№ 2925/13.07.2016г. „Евро Консулт 2020” ЕООД – за Обособена позиция № 3. 

В изпълнение на разпоредбите на чл.70, ал.1 от ЗОП (отм.) Комисията продължи 

своята работа, като извърши проверка за наличие на предложение с числово изражение, 

което подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната 

стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка за 

съответната обособена позиция, включвайки в изчисленията и допълнително 

отворените на 24.08.2016 г. ценови предложения. 

Резултатите от своята работа Комисията описа в Таблици от № 7, № 8, № 9, № 10, № 11. 

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: „Изработка на цялостна концепция, организиране 

и провеждане на публична кампания чрез: изработване /съдържание и визия/ на 

обучителни семинари за медийни експерти, включително и осигуряване присъствие на 

медийни експерти в обучителни семинари; изработка на съдържанието на 

информационни и обучителни материали на психичноздравна тематика; изработване и 

излъчване на видеоклипове, телевизионни и радио интервюта, публикации в печатни и 

интернет медии“ 
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Таблица № 7 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл. ДДС, за изпълнение 

на Обособена позиция № 1 

1. „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД 48 000,00 лева 

2. „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД 68 000,00 лева 

3. „НАСС ФАКТОР” ЕООД 79 000,00 лева 

4. „КРЕЙЗИ ФРОГС“ ООД                                          86 568,00 лева 

5. СД „НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” 99 700,00 лева 

6. „ЛА ФИТ” ООД 101 000,00 лева 

 

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: „Логистика – организиране и провеждане на четири 

двудневни семинара за медийни експерти” 

Таблица № 8 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл. ДДС, за изпълнение 

на Обособена позиция № 2 

1. „ПЛУТОН 1” ЕООД 1 040,00 лева 

2. „СКАЙ ТРАВЕЛ” ООД 4 476,00 лева 

3. „ВАКАНЦИЯ” ООД 9 860,00 лева 

4. „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД 9 985,00 лева 

5. „Е-ТУРС” ООД 11 152,00 лева 

6. „ЯНА ТУР БЪЛГАРИЯ” ЕООД 15 531,20 лева 

 

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: „Разработване на дизайн, предпечатна подготовка, 

отпечатване и доставка до НЦОЗА и всяка от 28 Регионални здравни инспекции (РЗИ) в 

страната на информационните обучителни материали на психичноздравна тематика“ 

Таблица № 9 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл. ДДС, за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 3 

1. „ЕВРО-КОНСУЛТ 2020” ЕООД 6 400,00 лева 

2. „ПРО СИСТЕМ” ЕООД 6 725,00 лева 

3. „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД 7 200,00 лева 

4. „РОЛПРИНТ” ЕООД 7 718,00 лева 

5. „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“  ЕООД                         7 950,00 лева 

6. „АВАНГАРД ПРИНТ” ЕООД 8 917,00 лева 

7. „ПЛУТОН 1” ЕООД 9 850,00 лева 
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ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4: „Изработка на двуезичен уебсайт на проект: 

„Подобрени услуги за психично здраве“ 

Таблица № 10 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл. ДДС, за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 4 

1. „ДЖИ ЕМ КРИЕЙТИВ” ЕООД 1 800,00 лева 

2. „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД   1 870,00 лева 

 

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5: „Организиране и провеждане на пресконференция 

и заключителна конференция“ 

Таблица № 11 

№ Наименование на участника Ценово предложение, 

в лева, без вкл. ДДС, за 

изпълнение на Обособена 

позиция № 5 

1. „ПРО СИСТЕМ” ЕООД 260,00 лева 

2. „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“  ЕООД   1 336,00 лева 

3. „ПЛУТОН 1” ЕООД 2 305,00 лева 

4. „СКАЙ ТРАВЕЛ” ООД 2 701,20 лева 

5. ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС” ЕООД 3 105,00 лева 

6. „АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД 3 595,00 лева 

7. „ВАКАНЦИЯ” ООД 4 495,00 лева 

8. „Е-ТУРС” ООД 4 790,00 лева 

9. „ЯНА ТУР БЪЛГАРИЯ” ЕООД 5 550,00 лева 

10. „ГИП СОФИЯ“  ЕООД   6 100,00 лева 

 

В резултат на горепосочените действия оценителната Комисия констатира, че: 

- Няма промяна на фактическата обстановка във връзка с изискването за 

представяне на писмена обосновка при обособени позиции № 1, № 2, № 3 и 

№ 4 и след добавянето на допълнително допуснатите участници. 

- По отношение на Обособена позиция № 5, обосновка по смисъла на чл.70, 

ал.1 от ЗОП (отм.) следва да се поиска единствено от участника „Ди Ем 

Ай Дивелопмънт” ЕООД. 

Председателят на Комисията пое ангажимент да подготви Искане за представяне 

на писмена обосновка до участника „Ди Ем Ай Дивелопмънт” ЕООД. 

С горепосочените действия приключи работното заседание на Комисията. 
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Настоящият протокол се състави и подписа на 29.08.2016 г. 

Комисия в състав: 

Председател: Мая Люцканова – гл. експерт Връзки с обществеността: 

Членове:  

1. Гл. асистент Красимира Костадинова, дм – отдел „Детско и младежко 

здраве”:  

 

2. Адв. Елисавета Вуковска - съгласно чл. 1, ал. 2, т. 2.7 от Договор ДР-

01/08.01.2016 г. с АД „Вуковска, Трифонова и Партньори“: 

 

3. Силвия Динчийска  – гл. експерт в отдел ППОП: 

 

4. Д-р Владимир Наков – гл. експерт в отдел „Психично здраве”: 

 


